SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

SEA

Baja California
Secretaria Ejecutiva del
Sistema Estatal Anticomupcion

Hacienda Publica /

Concepto

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Patrimonio
Contribuido

o O ©O O O

o O O o o

66,102

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

-110,654
0
-1,384,788
0

0
1,274,135

-110,654

1,809,780

0
1,809,780
0
0
0

1,699,127

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

1,809,780
1,809,780
0

0
0
0
1,809,780

2,436,541

1,100,900
-1,809,780
0

0
-1,727,661

-626,761

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

o O O o o

o O O O o

1,699,127
1,809,780
-1,384,788
0

0
1,274,135

0

0
0

1,765,229
0

0
0
0

-626,761

1,100,900
0

0

0
-1,727,661

0

1,138,468

Bajo protesta de decir verdad declaramos

w”] -

C.P. FRANCISCOJAVIER REBELIN IBARRA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA

ESTATAL ANTICORRUPCION

e los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. DANIEL AARON SOTELO HEREDIA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS




